
I. i,IUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION "
- Regularícese y Autorícese Permiso Sin Goce de
Remuneraciones. -

LOrA, t c aBR'20?3

DECRETO N" (c)

Vistos

Carta de Solicitud por Permiso Sin Goce de
Remuneraciones, presentado por Celador, pertenec¡ente al Liceo "Politécnico Rosauro
Santana R¡os" A{6, Don: MICHAEL AIREL LUENGO TORRES, Decreto N" 300 del 25 de
agosto de 2021 que delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde" al Jefe DEM;
D.F.L. No1, de\24.01.94, "Código del Trabajo", lo dispuesto en la Ley N"19.464 Artículo 4';
Resoluc¡ones 7 y 8 de la Contraloría General de la República; y en uso de las facultades
que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N" '18.695 Orgánica Constitucional de
M unicipalidades;

DECRETO:

1.-REGULARiCESE Y AUTORiCESE PCTMiSO SiN
Goce de Remuneraciones a, Don: MICHAEL AIREL LUENGO TORRES, 

a contar del 01 de mayo de 2023 hasta el 31 de octubre de 2023 ambas
fechas inclusive, debido a motivos personales.

En lo demás, el Contrato de Trabajo, se mantiene vigente en todas sus partes. -

ANÓTESE, COMUNiOUESE, REGiSTRESE Y ARCHIVESE.

t

rECTÉfABlo ¿
ul{lc IgAL-

JOS UE
ETARI

SMC/JM
DISTRIBUCI N
- lnteresado
- Alcaldía.
- Contraloria.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria lD 1734
- Archivo.

SERGI CARRASCO
JEFE (t) O. EDUCACION MUNICIPAL

"PO RORDEN DEL SEÑOR ALCALDE"

m\lF
U)
)-, UCACIc)l\

f{
ROSBALL

UNI

-ñc IPAv

D
o

'ñ


